UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

                                       PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

                                                RESULTADO PRELIMINAR

    EDITAL Nº 14/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO MORADIA 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes

convocados na terceira chamada para entrega de documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil Auxílio Moradia 2019,

conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 11 e 12 de junho, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco – sala da Coordenadoria de Apoio Psicossocial, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no

Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 17 de junho, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 10 de junho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 14/2019 – Proaes
3ª CHAMADA – PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – AUXÍLIO MORADIA

RIO BRANCO

Ord CPF Nome Curso Resultado

1.      359482210 Andressa da Silva Aragao Licenciatura em Geografia

Indeferido: Falta comprovar que grupo
familiar na qual se insere financeiramente
reside em outro município; falta comprovar
que mora de aluguel

2.      5364742148
Mayury Kawany Neves Da
Silva

Bacharelado em Psicologia
Desclassificado: não entregou a

documentação

3.      2660625204 Joyce Ramos Pereira Licenciatura em Letras Libras
Indeferido: Falta comprovar que grupo
familiar na qual se insere financeiramente
reside em outro município;

4.      8851885435 Marcos Antonio Fernandes Medicina Deferido

5.      1383511209 Marcelo Farias de Araújo Bacharelado em Engenharia Elétrica
Indeferido: Falta comprovar que grupo
familiar na qual se insere financeiramente
reside em outro município;

6.  1868274233 Nathan Araujo Machado Licenciatura em Geografia
Desclassificado: não entregou a

documentação

7.    1302904248 Raidesson da Cruz Oliveira Bacharelado em Educação Física Deferido

                                                      ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 14/2019 – Proaes
3ª CHAMADA - PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – AUXÍLIO MORADIA

                         CRUZEIRO DO SUL

Clas. CPF Nome Curso Resultado

1.  06219196244 Vitoria Rodrigues Silva
Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Deferido

2.  83782753291
Hellton Rudden Rocha
Almeida

Bacharelado em Engenharia
Florestal

Deferido

3.  03281585264 Nilo Freitas da Silva
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Indeferido – Item 4.2

4.  02037280254
Myreia Nayara Monteiro
Cordeiro

Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Indeferido – não entregou a documentação

5.  03856320296 Talita Santana dos Santos
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Deferido

6. * 04732249256 Emili Souza de Amorim
Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Indeferido – Item 4.2

7. * 01799341208 Hilaritssa Moura Barbosa
Bacharelado em Ciências
Biológicas

Indeferido – não entregou a documentação